

MIESZKANIE NA WYNAJEM

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53,00 m²,

Szczecin, Zdroje

Cena **1 800** zł



Przedmiotem oferty jest słoneczne, rozkładowe mieszkanie 3 pokojowe, położone na 3 piętrze w budynku przy ul. Piechoty w Zdrojach. Dwie sypialnie z kanapotapczanami i szafami, salon z rozkładanym narożnikiem. Kuchnia z meblami, z lodówką i kuchenką gazową z piekarnikiem. Łazienka po remoncie, z kabiną prysznicową i pralką. Osobno wc. Duży balkon. Doskonała lokalizacja dla rodzin z dziećmi, blisko szkoła podstawowa 65, sklepy, rynek, apteka, przychodnia. Niedaleko szybki tramwaj, dworzec PKP i przystanki autobusowe. Przy podpisaniu umowy najmu, wymagana kaucja i prowizja biura. Forma umowy dla osób fizycznych - tylko najem okazjonalny. Opłaty dodatkowe to czynsz 450 zł, gaz na kuchence ok. 30 zł/m-c i prąd ok. 100 zł/m-c. Mieszkanie nie jest przeznaczone dla osób ze zwierzętami. Gorąco polecam i zapraszam na prezentację. Klucze w biurze.

Symbol	975/KNS/OMW	Max liczba lokatorów (wynajem długoterminowy)	6
Za co opłaty dodatkowe	GAZ, PRĄD	Uciążliwości i ograniczenia	LINIA KOLEJOWA
Rozkład mieszkania	DWUSTRONNE	Czy właściciel mieszka w mieszkaniu	NIE
Akceptowane zwierzęta domowe	NIE	Stan budynku	BARDZO DOBRY
Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	WYNAJEM
Status	WYNAJĘTA	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Cena	1 800 PLN	Cena za	MIESIĄC
Cena w EURO	403 €	Cena za m2	34 PLN
Cena negocjowana	JEST	Czynsz i inne opłaty stałe	450 PLN
Kaucja	2 400,00 PLN	Dostępne do wynajmu od	2020-11-26
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Miejscowość	Szczecin	Prawobrzeże /lewobrzeże	PRAWOBRZEŻE
Dzielnica - osiedle	Zdroje	Ulica	Piechoty
Powierzchnia całkowita	53,00 m ²	Powierzchnia użytkowa	53,00 m ²
Rodzaj mieszkania	3-POKOJOWE	Rodzaj budynku	NISKI WIELORODZINNY
Rok budowy	1980	Standard	BARDZO DOBRY
Konstrukcja budynku	WIELKOPŁYTOWA	Materiał ścian	WIELKA PŁYTA
Technika budowy	TRADYCYJNA	Typ kuchni	Z OKNEM, ODDZIELNA
Wyposażenie kuchni	PEŁNE	Liczba łazienek	1
Stan łazienki	BARDZO DOBRY	Wyposażenie łazienki	PEŁNE
Liczba WC	1	Droga dojazdowa	CICHA ULICA
Rodzaj nawierzchni	ASFALTOWA - KOSTKA	Liczba pokoi	3
Liczba sypialni	1	Piętro	3
Liczba pięter	4	Ilość poziomów	1
Umeblowanie	PEŁNE	Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA
Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ	Podpiwniczenie /piwnica	PODPIWNICZONY
Stan instalacji	PO WYMIANIE	Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości	NIE MA	Energia elektryczna	JEST
Podłączony gaz	JEST	Podłączony wodociąg	JEST
Podłączona kanalizacja	JEST	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA
Źródło wody	WODA MIEJSKA	Uciążliwość okolicy	UMIARKOWANIE GŁOŚNE
Lodówka	JEST	Pralka	JEST
Piekarnik	JEST	Kuchnia gazowa	JEST
Drzwi antywłamaniowe	JEST	Rodzaj okien	PLASTIKOWE
Rodzaj podłogi	PANELE	Czy jest KW	JEST
Licznik prądu	JEST	Wodomierz	JEST
Opomiarowanie ciepła	JEST	Udogodnienia dla inwalidów	NIE MA
Balkon	JEST	Ilość balkonów	1
Nr Licencji	10272	Wyposażenie łazienki (wykaz)	PRYSZNIC, GRZEJNIK DRABINKOWY, UMYWALKA
Osobne WC	JEST		



Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl